地区計画の区域内における行為の名義変更届出書

  年  月  日

桶川市長

届出者（旧） 住 所

 氏 名

    年  月  日（収受番号 第  －  号）付けで提出した地区計画

の区域内における行為の届出について、下記のとおり名義の変更を届け出ます。

 なお、名義以外の事項については、変更ありません。

記

届出者（新）住 所

氏 名

代理人 住 所

    氏 名

    連絡先

※ 届出書の副本（「適合」印のあるもの）を添付してください。

※ 本届出書は、正・副２部ご提出ください。

※ 代理人が書類を提出する場合は、委任状が必要です。（要押印）